CÔNG TY TNHH MTV
 CAO SU BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Xoài, ngày 27 tháng 02 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO CÔNG TY TUẦN 09/2022 (Từ ngày 28/02/2022 đến ngày 05/3/2022)

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Chuẩn bị nội dung
	Ghi chú

	Thứ 2, ngày 28/02/2022
	14h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ Văn phòng theo hình thức trực tuyến.
	Tại Hội trường lầu 1 công ty.
	Chi bộ Văn phòng

	14h30
	Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV, CNUBKT Đảng ủy, Phó giám đốc công ty dự hội nghị tổng kết năm 2021 khối thi đua số 9.
Cùng dự: Phòng Tổ chức - Hành chính.
	Tại Công ty CP Cấp thoát nước Bình Phước.
	Phòng TC-HC

	Thứ 3, ngày 01/3/2022
	08h30
	Ban Giám đốc công ty nghe phòng Tổ chức - Hành chính báo cáo Kế hoạch công chăm sóc 2022; Quy chế trả lương và các công việc đã được chỉ đạo, giao nhiệm vụ.
Cùng dự: KTT, TP. KH, TP. KT-PC, Phó Chủ tịch Công đoàn công ty.
	Tại hội trường lầu 1 công ty.

	15h30
	Đ/c Võ Anh Kiệt - PBT Đảng ủy - Giám đốc công ty dự họp nội dung: Sở TN & MT thông qua Công văn số 180-CV/BCS ngày 27/12/2021 của BCS Đảng UBND tỉnh xin chủ trương Thường trực Tỉnh ủy tại phiên họp thứ 12/2022 về thu hồi đất Ban Quản lý KKT giao về UBND huyện Đồng Phú (theo lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy và lịch làm việc của UBND tỉnh).
	Tại phòng họp C - Tỉnh ủy.
	TP. QLDA, tổ 07

	16h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty dự họp trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (Theo lịch làm việc của UBND tỉnh).
	Tại phòng họp trực tuyến lầu 2 công ty
	TP. TC-HC.
	Đ/c Vinh - NVP. TC-HC trực đường truyền, chuẩn bị Hội trường.

	Thứ 4, ngày 02/3/2022
	09h30
	Đ/c Võ Anh Kiệt - PBT Đảng ủy - Giám đốc công ty dự họp nội dung: Sở Công Thương thông qua Công văn số 164/UBND-TH ngày 21/01/2022 xin chủ trương Thường trực Tỉnh ủy tại phiên họp thứ 13/2022 về việc bổ sung cụm Công nghiệp chuyên ngành (theo lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy và lịch làm việc của UBND tỉnh).
	Tại phòng họp C - Tỉnh ủy.
	TP. QLDA, tổ 07

	Thứ 5, ngày 03/3/2022
	08h00

Trưởng (phụ trách) các phòng, ban công ty báo cáo Ban Giám đốc công ty về: Việc điều chỉnh, bổ sung Điều lệ công ty; kết quả, tình hình và hướng xử lý đối với các khoản thanh quyết toán (ASXH, ..), công tác tuyển dụng lao động và các công việc đã được chỉ đạo giao nhiệm vụ.
Kính mời Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch công ty; KSV tham dự.
Cùng dự, báo cáo: KTT, Tổ 07, GĐ CNKTKS, P. TC-HC, P. QLDA.
	Tại Hội trường lầu 1 công ty.

	Thứ 6, ngày 04/3/2022
	08h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty nghe báo cáo các Dự thảo: Nghị quyết của Đảng ủy năm 2022; Chương trình công tác của BCH, BTV, Thường trực Đảng ủy công ty; các chương trình công tác năm 2022 của các Ban Xây dựng Đảng.
[bookmark: _GoBack]Kính mời các đồng chí Ban Thường vụ Đảng ủy tham dự.
Cùng dự, báo cáo: Lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, VPĐU.
	Tại phòng làm việc Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty

	Thứ 7, ngày 05/3/2022
	07h30
	Ban Lãnh đạo công ty làm việc tại trụ sở
	Tại Văn phòng công ty

(Lịch này thay thư mời)

Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, đề nghị thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,
chống dịch bệnh theo quy định.

        Nơi nhận:                                                                                                   TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
         - VPTU (b/c);                                                                                                                       (Đã ký)
	- Các phòng, ban đoàn thể cty;                                                                             Phạm Phi Thăng
	- Các đơn vị, cơ sở trực thuộc;
	- Lưu (VT).